Муниuипа.пьное бюджетrlое дошкOльЕоо образовательное }чреждсние
ýетский сад "СказкаО' шоýелка городского тика Куйбьплево

БахчисарайýкOго района Ресгryблики Крыпл

IIрикАз
пrт. Куйбьппево

08.08.2022

о зачасленuu воспumаннuков
в МБДОУ tcCKжKalt

N! 151

В соответствии с Федерыrьным законом "Об образовании в Российской Фсдерации" от
29J22a1J года ffs 273-Ф3, Приказа Министерства IIросвещеýия РФ от 15 мая 2а2С ъ ýs 236 кОб
утвержденЕи Пордцка приема Еа Обl"rение шо образовательЕым црOгрЕll\{мilм дOшкOльr1ого
образования>> и подtlнньD( зажлений ролителей (закокньж шредстtttsителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1, За*исrшrть в группу общеразвивающей ýаýравпекцости МБýоу "сказка" для шоf€щения с

i а8.а8.2022 rода следующих вOсIrитдfi{иков:

Ns
IIтт.

Ф. И. О. робенка
Дата

рохцеЕиlI

Jtге путевки
(направления)

Nэ договор4
дата М груrrrrы

1
zа21-1з-lзi-0525-
561889з2*0 sб"03,2ft20 |зl4}2l34lз1255

t22116542624}E
Jф б10 от

*8.s8.2s?2 1

2
2021-1'3-1'з 1 -061 5-
6488782о62 |5-06"2а28

13/472lз4lз/256
з1slts542Ф?41*

]rгs б11 от
08"ФЕ.2*2?

1

основание:
1. Путевка dнаправление}:
2. Заявленпе родитепей (законнъж представителеф;
3. ýоrовор об оказаяии услуг шо дошкольЕому обржованию и

прffсмотру, уходу за ребенком"

3аместптель
заведующегс

ýуlшика А.

Ю,А.,Щемпдова

D,е й /r//
2Р. о;э. d-аdс о_

С приказом оз шжнЁjfi;;.,
-""- ,сrЁ*д' __ _.,,,

ж*чНI,iТ'JЦr'""

		2022-08-23T11:27:02+0300
	Болотина Любовь Александровна
	Я являюсь автором этого документа